ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   22/UBND-NV

V/v đăng ký danh sách

 tham gia tập huấn công tác

 thi đua, khen thưởng năm 2024

Trung Sơn, ngày 25 tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:      - Phòng Nội vụ huyện A Lưới.

Căn cứ Công văn số 562//UBND-NV ngày 23 tháng 4 năm 2024 của UBND

huyện A Lưới về việc dăng ký tập huấn công tác thi đua, khen thưởng năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn thống nhất danh sách tham gia tập huấn cụ thể như

sau: (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là công văn đăng ký danh sách  tham gia tập huấn công tác thi đua,

khen thưởng năm 2024 của UBND xã Trung Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

THAM GIA TẬP HUẤN THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số:     /UBND-NV ngày 25/4/2024 của UBND xã)

TT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công

tác
Số điện thoại Ghi chú

01 Lê Văn Nghiếu Chủ tịch UBND xã 0967689090

02 Hồ Văn Quân Công chức VP-TK 0977645117

		2024-04-25T14:53:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!